
UCHWAŁA Nr XVII/127/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2007 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2006 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia  
6 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji 
Rady Miejskiej w Brzesku. 
 
Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z póź. zm./,oraz § 
19 ust.1 Statutu Gminy Brzesko przyjętego uchwałą Nr VII/39/2007 Rady 
Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 r. /Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 
468,poz.3091 z póź. zm./ Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
Uzupełnia się skład osobowy Komisji Gospodarki Finansowej o Pana Krzysztofa 
O j c z y k a 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku.  

 
 


